
R Česká Lípa
NEMOCNICE

S citem a rozun

Objednávka č.: 0465-ZT19
N.S.: 12161
NIS: Investice

Datum: 16.IV.2019

Dodavatel Kontakt
Název: LINET spol. s r.o. Jméno:
IČO: 507814 Tel:
DIČ: CZ00507814 Email:
Ulice: Želevčice 5
Město: Slaný
PSČ: 274 01

Fakturační/dodací adresa Kontakt
Název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. Jméno:

Oddělení zdravotnické techniky Tel:
IČO/DIČ: 27283518/CZ27283518 Mobil:
Ulice: Purkyňova 1849 Email:
Město: Česká Lípa
PSČ: 470 01

Položka Předmět objednávky / Popis práce Množství Cena bez DPH/ks Celkem

Lůžko pro bariatrické pacienty Image 3 B XXL
1 včetně příslušenství a pasivní antidekubitní

matrace

—

—

—

—

—

cena bez DPH celkem: 85 041,00 KČ

"Prosím napište číslo objednávky uvedené v hlavičce do vaší faktury. Zašlete zpět ve dvou vyhotoveních." 
Žadatel: Schvalující:



Zakázka:
Objednávka zákazníka:

»//L' i Potvrzení dodávky

20001224
0465-ZT19

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.
Želevčice 5

274 01 SLANÝ | CZ
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa

Purkyňova 1849 
470 77 Česká Lípa | CZ 

IČ: | DIČ: CZ27283518

Příjemce / cílová adresa:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa

Purkyňova 1849 
470 77 Česká Lípa | CZ

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Česká Lípa

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

10 1AM25660-56 Image 3 B

Platební podmínky:

Datum vystavení: 

Způsob platby:

Platební podmínka:
Penále:

24.4.2019
bankovním převodem

Během 14 dní beze srážky
0,05%

Kontakt:

Množství Cena/MJ Sleva Cena po slevě Celkem netto

Dodací termín

6.6.2019

Image 3
RU:00 regionální provedení: standardní provedení 
MO:2 základní model: Image 3 bariatrická
CU:23 zákaznické provedení: bariatrické provedení (šířka ložné plochy 1000mm)
BD:04 vnější rozměry: rozšířené provedení
XR:00 RTG provedení: bez RTG provedení
CM1:41 colour metal set: RAL9006 & RAL7043
BA:23 kryty ložné plochy: odnímatelné plastové kryty ložné plochy
BR:11 brždění koleček: centrální ovládání koleček pomocí dvouramenné páky
CA:87 kolečka - typy: 4 kolečka Tente Linea dvojitá, 150 mm + 5.kolečko
FC:00 ovladače nožní: bez nožních ovladačů
UN:01 typ podvozku: standard
UC:00 kryt podvozku: bez krytu podvozku
SR:56 postranice: jednodílné sklopné s horním ovládáním (bariatrická verze), s protektorem
TO:00 horní díl postranice: není součástí tohoto druhu postranice
UP:00 spodní díl postranice: není součástí tohoto druhu postranice
Al:84 sklonoměry: 2 páry indikátorů náklonů- zádového dílu a TR/ATR
MH:00 vstávací madla: bez mobílizačního madla
XT:01 prodloužení ložné plochy: prodloužení ložné plochy
BF:11 fixace čel: hlavové i nožní čelo fixované pojistkou
BE:60 čela: hliníkové čelo typ I3 s HPL výplní
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá
CD2:00 Barva dekoru: lůžko bez masivu
CDx2:00 Barva dekoru - pomocný 2: lůžko bez dekorových dílů
BP:02 rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka
BV:00 Svislá ochranná kolečka: bez svislých ochranných koleček
LS:60 polička na lůžkoviny: polička na lůžkoviny
AH:06 držáky příslušenství: boční držáky přísl 50 cm
IP:01 stupeň krytí: IPX4
VO:01 jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL01 siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
TS:00 Podélný náklon ložné plochy: Automatické zastavení náklonu (TR/ATR) v rovině: NE 
PE:01 potenciálové propojení: s potencionálním propojením 
LJ:31 zdvihové jednotky: lineární motor
PA:02 pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu 
AC:01 akumulátor: zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:61 sesterský ovladač:ACP s funkcí EXTRA LOW Image 3
HC:61 ruční ovladač: ruční ovladač nepodsvětlený, GO tlačítko, LED svítilna, 2 x plug&play 
NA:00 Nurse Call: bez Nurse Call 

Datum vystavení: 10.5.2019 1/2



Potvrzení dodávky

Zakázka: 20001224
Objednávka zákazníka: 0465-ZT19

P°z- Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sleva Cena po slevě Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín
OC:00 jiné ovladače a řídící systémy: bez dalších ovladačů
NL00 podsvětlení: bez podsvícení
AL03 alarmy: alarm nezabržděného lůžka
LY:01 Layout návodu: Linet
LA02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52 
LB1:00 štítky: standard 
PG:01 balení: Standard
A1:00 dopl. příslušenství 1: bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 speciální požadavek: bez speciálního požadavku zákazníka 
FL06 facelift: Facelift 2018/1_PB43redesign

20 4PPIB1100AS Matrace pasivní CliniCare 20+

6.6.2019

matrace pasivní
- Semi-bariatrická antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům
- 200x100x16 cm

30 11011440A0000 hrazda napřimovací,sestava,
RAL9006,Image

6.6.2019

hrazda napřimovací pro pohyblivá čela, dvojitá (bariatrická)
- max. zatížení -100 kg
- barva FiAL 9006

40 4ROTGNRSGP70 rukojeť plastová i

6.6.2019

rukojeť plastová 
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

50 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

6.6.2019

0,00 0% 0,00

60 VS045 Služby servisu instalace

6.6.2019

70 VS037 Servisní školení 1 KS

6.6.2019

0,00 0% 0,00

SOUHRN

Celkem netto 

Výstupní DPH 

Celkem brutto

________________________ 85 041,00

15,000 % 12 756,15

97 797,15

OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 36 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vy Datum vystavení: 2019-05-10 2/2


